
 
УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
30 червня 2021 року                                                                                                 № 1047 –VІІІ 

 

Про відмову у наданні дозволу гр. Фтомович  

Інні Юріївні на розробку проекту  

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки у власність для будівництва і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель 

 і споруд (присадибна ділянка) за адресою:  

вул. Октябрьська, с. Броска  

Ізмаїльського району Одеської області 

 
Розглянувши клопотання гр. Фтомович Інни Юріївни про надання  дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Октябрьська, с. Броска Ізмаїльського району 

Одеської області, керуючись ст.ст. 12, 83, 116, 122, Земельного Кодексу України, ст.ст. 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування», Законом України «Про землеустрій», 

Законом України «Про державний земельний кадастр» та Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», урахувавши 

рішення постійної депутатської  комісії з питань регулювання земельних відносин, 

екології та перспективного планування, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити гр. Фтомович Інні Юріївні у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки щодо відведення земельної ділянки у 

власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за адресою: вул. Октябрьська, с. Броска Ізмаїльського 

району Одеської області так, як генеральним планом села не передбачено будівництво 

житлового будинку на земельній ділянці, зазначеній на наданому графічному матеріалі. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

                     


